
UCHWAŁA NR I/1/2006 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 30 listopada 2006 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zm.) 

– po przeprowadzeniu głosowania tajnego 
(protokół w załączeniu) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Na Przewodniczącego Rady Gminy Baranów wybrany został 

Pan Jan Franciszek Nowak. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
 
                                                                            Prowadzący Obrady – Radny Senior 


